1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICAD OS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 191/UFFS/2019 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 001/LARANJEIRAS DO SUL PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 -  Agronomia

Nº de inscrição Nome NT MD  MF  Classificação
004/01/2019 Thais Aparecida Mendes 0,00 8,33 6,66 1º

001/01/2019 Tatiana da Silva Caldas 4,06 7,07 6,47 2º

005/01/2019 Jean Carlos Zocche 4,06 6,90 6,33 3º

003/01/2019 Elcio Friske 4,06 6,20 5,77 4º

002/01/2019 Juçara Elza Hennerich 10,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 02 -  Língua Portuguesa

Nº de inscrição Nome NT MD  MF  Classificação
002/02/2019 Crislaine Minuzzi Marcolina 10,00 8,95 9,16 1º

001/02/2019 Jaqueline Boeno D’avila 4,64 9,06 8,16 2º

004/02/2019 Valéria Caimi Marquardt 3,63 7,40 6,64 3º

003/02/2019 Patricia Zancanaro Godin 2,62 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 03 -  Microbiologia e Patologia de Organismos Aquáticos

Nº de inscrição Nome NT MD  MF  Classificação
001/03/2019 Lívia Tazinaffo Androcioli 0,00 - -

Desclassificado conforme
item  5.5.1 do edital

LEGENDA

SIGLA  DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

2

MF Média Final

Laranjeiras do Sul, 19 de março de 2019

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus  Laranjeiras do Sul